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akcia trvá od 29.01. do 17.02.2018,
alebo do vypredania zásob

materiál: drevo/sklo/kov , rozmery: 54x8cm

materiál: porcelán, vhodné do umývačky riadu a mikrovlnky 

Závesné srdiečka fotorámiky 3ks 

Raňajková šálka LOVE 

Fotorám nástenný na 5 fotiek 

Darčeková taška VALENTÍNSKA

0.99 € 2.49 € 4.49 €1.29 €

3.99 €

40582

24x18x8 CM 14x14 CM 19x19 CM32x26x10 CM

40583

38544

Vaše trendové a praktické domáce potreby

Plechový kvetináč CUORE Plechový kvetináč CUORE Plechový kvetináč CUORE 
interiérová dekorácia, materiál: plech, farba: biela interiérová dekorácia, materiál: plech, farba: biela interiérová dekorácia, materiál: plech, farba: biela 

materiál: papier, s 3D reliéfom, 4 valentínske dekory 

materiál: drevo/sklo, rozmery: 46x46cm

Závesná dekorácia SRDCE RATAN 
 

Pokladnička SOVA / MEDVEDÍK 
materiál: keramika, rozmery: 10x9cm, 13x15cm, rôzne farebné motívy

Valentínska akcia

45823 68634

68636

59125
59124

37648
59127

68231 6822368229 68225

63931 38625

3.99 €2.99 €

3.99 € 8.99 €3.99 € 4.99 €

5.99 € 13.99 €

300 ML

13x15 CM

460 ML

6822768233

10.99 €8.99 €

29173

2.59 €
10x9 CM

15x15 CM 18x9 CM 13x9 CM 20x14 CM 35x18x15 CM 40x17 CM
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materiál: sklo, rozmery: ø33x11cm, farba: červená, strieborná, zlatá

rozmery: 35x21x5cm, materiál: kaučuková guma s návlekom, rôzne farby

Termofor 2.0L s návlekom BUNDIČKA

Pohár so slamkou ŽIAROVKA dámsky 

Fotorámik ALUMINIUM Fotorámik COOPER Fotorámik SILVER
imitácia dreva, rôzne farby imitácia dreva, rôzne farby imitácia dreva, rôzne farby 

žartovný pohár so slamkou, objem: 420ml, materiál: sklo, darčekové balenie 

Pohár so slamkou ŽIAROVKA pánsky 
žartovný pohár so slamkou, objem: 420ml, materiál: sklo, darčekové balenie 

 0.99 €

1.59 €

63930 63949 6395360340 63951 63954

66810

52474

3.99 € 3.49 € 3.49 €2.99 € 2.99 € 2.99 €

4.99 €

8.99 €

3.99 €

14.99 €

4.99 €

13x18 CM 13x18 CM 13x18 CM15x20 CM 15x20 CM 15x20 CM

6680666807

66805
66808

66809

rozmery: Ø4x3.8cm, použiteľné samostatne, alebo ako náhrada do vyhorených 
kahancov, LED imitácia tlejúceho plameňa, batérie  CR2032 sú súčasťou balenia, 
farba: biela 

Náhrobné LED kahančeky 2ks Svietnik-lucerna Dekoračná misa RIGA 

39475

cena za 1 KS:
0,4950 €

VRÁTANE
BATÉRIÍ!

Karafa sklo so silikónovým viečkom 
1.00L SWEET HOME 
materiál: sklo, vhodné do umývačky riadu, biely romantický dekor SWEET HOME

70484

70574

70573

70575

6661366612

4.99 €2.99 €
Ø 15x13 CM Ø 18x15 CM

67456
67457

Fidget spinner 
materiál: plast / kov, rôzne druhy a farby, pomáha odbúravať stres a nervozitu, 
vhodné nielen pre deti, ale aj dospelých

 

Váza sklenená

70358 7035770340

5.99 €5.99 €5.99 €
18x30 CM 15x30 CM17x30 CM
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materiál: nehrdzavejúca oceľ materiál: pochrómovaný kov, rozmery: 45x26cm materiál: nehrdzavejúca oceľ

rozmery: ø24x10,5cm, antiadhézny povrch 

Forma na pečenie 2v1 TORTA a BÁBOVKA 

Lis na cenak 

Dóza na maslo Podnos DECORA Mliekovar pískací 1.50L

materiál: pocínovaný plech 

Vykrajovačky 6-dielna sada 

rozmery: ø24x10,5cm, antiadhézny povrch 

Vykrajovačky 3-dielna sada 
materiál: nehrdzavejúca oceľ 

Formy na pečenie SRDIEČKA 7-dielna sada 
materiál: silikón 

Forma na pečenie BÁBOVKA 
materiál: pocínovaný plech 

Paráčik s úchytom 

4.99 € 5.49 €3.99 € 2.49 €4.99 €

5.49 €

5.29 €

63904 6390763906 6390863905

9099

20068

8541 39596 50030

45829

680

38761

5.99 €

4.49 € 3.99 € 14.99 €

13.99 €

8.99 €

7.99 €

4.99 €
Ø 26 CMØ 24 CM

Český

výrobok 

Český

výrobok 

Český

výrobok 

Plech na pečenie MUFFINOV 
rozmery: 35x26.5x3cm, antiadhézny povrch, na 12ks muffinov Ø6.5cm

31809

Otvárak na víno 
krídeľkový 
rozmer: 6x3.5x17cm, materiál: 
pochrómovaný kov 

6.99 €3.99 €

3612019204

rozmery: 17x22x0.7cm, odchýľka 1g, funkcia Tara, LCD displej, funguje na batérie 
1x CR2032, batéria je súčasťou balenia, rôzne farby 

Váha kuchynská LORI 

37484
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Lupače na citrusy 2ks

Poháre ETERNITY 6ks 

Objem: 35ml, humorný dekor Objem: 35ml, humorný dekor

Žartovné poháriky na pálenku 6ks Žartovné poháriky na pálenku 6ks Hrnček ROYALEX 250ml

materiál: sklo, stohovateľné do seba

0.89 €

3.99 € 5.99 €

3.59 € 3.59 €

6.99 € 18.99 €

7257

45898

4590145897

45896

cena za 1ks:
0,6650 €

cena za 1ks:
0,9983 €

29206

6508

5.99 €

0.79 €
cena za 1ks:

0,5983 €

cena za 1ks:
0,4450 €

cena za 1ks:
0,5983 €

380 ML 430 ML

www.a-z.sk

rozmery: 17x15x3.5cm, materiál: nehrdzavejúca oceľ/plast rozmery: 6.5x6x18.5cm 

Krájač na jablká Lúskač na orechy TIGER

2291210229

1.59 €7.99 €

rozmery: Ø16x26.5cm / Ø16x32cm, materiál: nehrdzavejúca oceľ, objem misky: 
1.20L, rozmer misky: Ø16x6.5cm, nerezový úchyt s praktickým a odolným klipom 

Obedár nerezový CARRY ON

291379386

12.99 €10.99 €
3x1,20 L 4x1,20 L

Termoska nerezová 
materiál: nehrdzavejúca oceľ, stop-klik uzáver, silikónové tesnenie, vzduchotesná, 
dvojitá stena

398373980841620

8.49 €5.99 € 6.99 €
0.50 L 0.75 L 1.50 L

28872

Haluškár posuvný
rozmer: 34x11x6.5cm, otvory ø0.8cm , materiál: nehrdzavejúca oceľ / plast

Šálky s podšálkou NADIA 6ks  

70103

Taliansky

výrobok 

cena za 1ks:
1,1650 €

cena za 1ks:
1,1650 €

obsahuje poháre na víno: 6x 430ml a 6x 580ml, materiál: sklo, vhodné do 
umývačky riadu

materiál: sklo, objem: 75ml 
Poháre WINE BAR 12ks

66451

VÝHODNÝ
SET



strana 2
5

materiál: porcelán, súprava obsahuje: 6x dezertný tanier Ø20cm, 6x plytký tanier 
Ø24cm, 6x hlboký tanier Ø23cm, vhodné do umývačky riadu a mikrovlnky

materiál: porcelán, súprava obsahuje: 6x dezertný tanier Ø20cm, 6x plytký tanier 
Ø24cm, 6x hlboký tanier Ø23cm, vhodné do umývačky riadu a mikrovlnky

materiál: varné sklo, vhodné na elektrický, plynový a sklo-keramický sporák, 
vhodné aj do umývačky riadu, plastový úchyt, sitko na sypaný čaj  a veko v 4 
farbách 

Konvica MATURA so sitkom 
rozmery: Ø7.5x14cm / Ø8x17cm, materiál: sklo / chróm 

Objem: 35ml, humorný dekor

materiál: varné sklo, vhodné na elektrický, plynový a sklo-keramický sporák, 
vhodné aj do umývačky riadu, plastový úchyt a veko v 4 farbách 

Dávkovacia cukornička 

Kabaret ALPINA 3-delený 

Konvica JANA 1.30L

Tanierová súprava 18-dielna Polievková misa RITA Tanierová súprava 18-dielna 

Pekáč s vekom hranatý 
objem: 2.5L/1.9L, vhodné do rúry na pečenie, mikrovlnky a umývačky riadu, 
materiál: varné sklo 

materiál: porcelán, objem: 3.0L, farba: biela

Vaše trendové a praktické domáce potreby

1.69 €1.39 €

2.19 €

2.99 €

7.99 €

24.99 €

6404641658

68426

42973

59904

752010

37747

66816

21754

4.99 €

13.99 €

24.99 €

13.99 €

18.99 €

Český

výrobok 

Koreničky PREZIDENT 3ks 
materiál: sklo/drevo rozmery: Ø7.2x16.2cm, materiál: plast, rôzne farby 

2818728188

4.49 €3.99 €
120 ML 150 ML

Poľský 

výrobok

1.19 €

14 CM 17 CM

objem: 2.5L/1.5L, vhodné do rúry na pečenie, mikrovlnky a umývačky riadu, 
materiál: varné sklo

Pekáč s vekom okrúhly 

66253

Český

výrobok 

Český

výrobok 

Fľaša 650ml s vekom a slamkou  

65077

Český

výrobok 

Džbán sklo 1.10L WANDA    
materiál: sklo, vhodné do umývačky riadu 

70065

Taliansky

výrobok 

cena za 1ks:
1,3300 €

cena za 1ks:
1,4966 €
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dekor: červená bodka dekor: červená bodka dekor: červená bodka, smaltovaný riad vhodný na všetky typy sporákov: 
elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a indukčný, vhodné aj do 
umývačky riadu

dekor: červená bodka, smaltovaný riad vhodný na všetky typy sporákov: 
elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a indukčný, vhodné aj do 
umývačky riadu

dekor: červená bodka, smaltovaný riad vhodný na všetky typy sporákov: 
elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a indukčný, vhodné aj do 
umývačky riadu

dekor: červená bodka, smaltovaný riad vhodný na všetky typy sporákov: 
elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a indukčný, vhodné aj do 
umývačky riadu

Randlík s rúčkou smaltovaný

Hrniec s pokrievkou smaltovaný 

Hrnček smaltovaný Misa smaltovaná 

Randlík s pokrievkou smaltovaný  Randlík s pokrievkou smaltovaný  

31.99 €31.99 €

8.99 €3.99 € 4.99 €

9.99 €7.59 € 8.99 € 11.59 € 10.99 €19.99 € 21.99 €13.29 € 12.99 €14.99 € 16.99 €

5990959912

1489914407 14636

1082521904 21902
10904 10846 1087718895 18897

1431323203 42437

10841

4082340819 40820

1089240818

2.99 €

10.29 €5.59 € 6.69 € 14.59 €8.99 € 12.99 €
Ø 7 CM Ø 16 CM Ø 12 CM/0.50 L

Ø 10 CM/0.60 L Ø 16 CM/1.50 L Ø 14 CM/1.50 LØ 24 CM/4.75 L Ø 24 CM/6.75 LØ 18 CM/2.00 L Ø 16 CM/2.00 LØ 20 CM/2.75 L Ø 20 CM/4.00 L

Ø 9 CM Ø 18 CM Ø 14 CM/1.00 L

Ø 12 CM/0.80 L

Ø 12 CM Ø 24 CM Ø 16 CM/1.50 L

Ø 14 CM/1.00 L

Srbský

výrobok

Srbský

výrobok

Srbský

výrobok

Srbský

výrobok Srbský

výrobok Srbský

výrobok

67512

Misa SOFIA   Tanierová súprava 18-dielna hranatá Tanierová súprava 18-dielna hranatá 
rozmer: 13x13x9cm, objem: 690ml, materiál: sklo, vhodné do umývačky riadu materiál: porcelán, súprava obsahuje: 6x dezertný tanier 20cm, 6x plytký tanier 

Ø26cm, 6x hlboký tanier Ø23cm, vhodné do umývačky riadu a mikrovlnky
materiál: porcelán, súprava obsahuje: 6x dezertný tanier 20cm, 6x plytký tanier 
Ø26cm, 6x hlboký tanier Ø23cm, vhodné do umývačky riadu a mikrovlnky

dekor: červená bodka, rozmery: 34.5x19.5x6cm, vhodné do rúry na pečenie 
a umývačky riadu 

dekor: červená bodka, ø20cm, objem: 2.50L, smaltovaný riad vhodný na 
všetky typy sporákov: elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a 
indukčný, vhodné aj do umývačky riadu

dekor: červená bodka, ø16cm, objem: 2.00L, smaltovaný riad vhodný na 
všetky typy sporákov: elektrický, plynový, halogénový, sklokeramický a 
indukčný, vhodné aj do umývačky riadu

Pekáč smaltovaný Čajník pískací smaltovaný Mliekovar pískací smaltovaný

16.99 €

32310 10918 10927

26.99 € 26.99 €

Srbský

výrobok
Srbský

výrobok

Srbský

výrobok
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materiál: odolný ABS plast, farba: biela

materiál: plast, teplotná odolnosť nádoby -20 až +40C, bez veka je možné použiť 
na ohrev obsahu v mikrovlnnej rúre   

materiál: plast, rozmery: 33x35x14cm / 39.5x36.5x15.5cm  , s dvoma vystúpenými 
držadlami na stranách, rôzne farby

rozmery: Ø30cm / 27.5x27.5cm, moderný BUBBLE dizajn, ochráni sklo a porcelán 
pred rozbitím pri umývaní v dreze, rôzne farby  

Vložka do drezu BUBBLEVareška ABS 

3-dielna dochucovacia súprava

Obedár plastový Drez plastový okrúhlyMisa na šľahanie s odmerkou
rozmery: 18x23x14cm, materiál: plast, objem: 2.00L, rôzne farby, odmerné 
rysky na múku, ryžu, cukor a tekutiny

Odmerka

rozmery: 9.5x4.5x5cm, funguje na batérie 2xAA 1.5V, batérie nie sú súčasťou 
balenia 

materiál: plast, rôzne farby rozmery: 40x25x18cm, materiál: plast, rôzne farby 

rozmery: 7.5x10x8.5cm / 11.4x16.5x14cm, materiál: plast, odmerné rysky na 
múku, ryžu, soľ, cukor a tekutiny

materiál: plast, rozmery: Ø6.5x2cm, farba: strieborná, imitácia kovu  

Lapače nečistôt 2ks

Zváračka PVC vreciek Chlebovka

Vaše trendové a praktické domáce potreby

3.99 €

2.29 €1.59 €

2.99 €

1.99 €

824

1251

688

70434

6400364002 10881

3455 12883454 7483342

65035

21541

9036

1.99 €

2.99 €

0.89 €0.89 € 1.49 €

4.59 € 2.99 €3.99 € 2.59 €

1.29 €

7.99 €

1.49 €

3x1.00 L 7.00 L

0.25 L 1.00 L

okrúhla okrúhla štvorcovárohová

4x1.00 L 10.00 L

rozmery : 9x12x8.5cm, materiál: plast rozmery: 14.5x11x10.5cm, materiál: plast
Lis na citrón Lis na grep

3613825

Stojan na taniere 
rozmery: 39x9.5x7cm / 37.5x12.5x7cm, materiál: plast, rôzne farby 

1.59 €1.49 €

809808

Český

výrobok 

Český

výrobok 

Český

výrobok 

Český

výrobok 

32539

28960

21546

Slovenský

výrobok 

Slovenský

výrobok 

Slovenský

výrobok 

Slovenský

výrobok 

Slovenský

výrobok 

Poľský 

výrobok

Poľský 

výrobok
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rozmery: 32x20x0.8cm / 38x24x0.8cm, materiál: plast, s praktickou drážkou proti 
unikaniu štiav z krájaných pokrmov, rôzne farby 

materiál: plast, 4-bodový uzáver a silikónové tesnenie,  objemy dóz: 0.40L / 0.80L 
/ 1.40L  

materiál: plast, rôzne objemy dóz: 0.35L / 0.78L / 1.70L a 0.60L / 1.26L / 2.40L materiál: plast, rôzne farby, praktický pomocník na uskladnenie a dávkovanie 
sypkých potravín 

Kuchynská doska LAME

Kuchynské dózy s vekom WAKUKuchynské dózy s vekom 3-dielne Dóza s posuvným uzáverom

Odkapávač na riad 
materiál: plast, rozmery: 39.5x39.5x8cm, rôzne farby , vrátane podtácky 

materiál: plast, univerzálny kryt do mikrovlnky, zabraňuje znečisteniu priestoru 
v mikrovlnke a vysychaniu potravín pri ohrievaní  

Príklop do mikrovlnky 

2.59 €

1.99 €

1.99 €

3.79 €

2.49 €1.19 €

398432841

3612428558

267437965

23846

23855

5004

793806

68480

22644

3.49 €2.49 €

5.99 €

1.69 €3.99 € 1.49 €2.59 €

6.59 €

8.99 €

1.59 €0.99 €

Ø 23 CM32x20 CM Ø 26 CM38x24 CM

1.00 L nízke1.40 L vysoké

Kuchynská doska SRDCE 
rozmery: 30x30x1.5cm, materiál: drevo 

6.99 €

3821421888 6966

Poľský 

výrobokPoľský 

výrobok

Príborník 2-dielny posuvný
rozmery: 34x28x6.5cm, materiál: plast, 5 priečinkov v spodnej časti, 
3 priečinky v hornej posuvnej časti, farby: biela, hnedá, oranžová, sivá, zelená 

49971
49973

49972

49974

Slovenský

výrobok 

rozmer: 51.5x36x9cm, materiál: plast, chróm 

17485

Odkapávač na riad 

Slovenský 

výrobok

teleskopická 70-108cm 

rozmery: 10x10x37cm, rôzne farby  

Prachovka pávie pero Kúpeľová žinka s 
drevenným úchytom 

Kefka na riad 
COLOR mix 

22758 70380

Lepiaca rolka na 
odev+2 náhrady

Pracia guľa 
WASHBALL 

balenie obsahuje valček s náplňou 
20 útržkov a náhradné náplne 2x20 

útržkov

aróma jasmín 

6937

2961

2960

2962

6982

40105

40101

39167

39166

40102

Český

výrobok 

Slovenský

výrobok 

Slovenský

výrobok 
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Kôš na odpad FALA 

materiál: plast, rôzne farby 

Vanička detská 

rozmery: 26.5x25x38.5cm / 35.7x29.3x54.1cm, materiál: plast, farba: béžová

3.19 € 3.19 €

3.49 € 7.99 €1.99 €

3.19 €

1.99 €1.39 €

3.59 €

8309

8312

26036

6743

6754

14.99 €5.59 € 10.99 €

3.79 €

2.89 € 2.99 €2.99 € 3.09 € 2.99 € 3.09 €

9.99 €

14.99 €6.59 €5.99 € 9.99 € 10.99 €

4.99 €4.49 €

6x0.10 L 6x0.20 L5x0.50 L 5x0.50 L 5x0.50 L

rozmery: 17x13x3.5cm , materiál: plast,  
vhodné do umývačky riadu, chladničky 
aj mikrovlnky, rôzne farby 

Dóza CLICKBOX 
0.50L

WC Sedátko 
KAČKA 

rozmery: 28x37x14cm, materiál: plast, 
nosnosť max.25kg, vhodné pre deti od 

2 rokov, rôzne farby 

Kôš na odpad SWING BIN 
rozmery: 19x23x38.5cm / 25.5x33.5x53.5cm / 29x38.5x66cm, materiál: 
plast, farba: strieborná

10.00 L15.00 L 30.00 L 25.00 L 50.00 L

255444250 1482 25547 25548

Súprava dózičiek DISNEY CARS Súprava dózičiek DISNEY DORY Súprava dózičiek DISNEY FROZEN 
materiál: plast, motívy DISNEY rozprávok Hľadá sa DORY, FROZEN a CARS, 
vhodné na uskladnenie a prenos potravín a výživ pre najmenšich

materiál: plast, motívy DISNEY rozprávok Hľadá sa DORY, FROZEN a CARS, 
vhodné na uskladnenie a prenos potravín a výživ pre najmenšich

materiál: plast, motívy DISNEY rozprávok Hľadá sa DORY, FROZEN a CARS, 
vhodné na uskladnenie a prenos potravín a výživ pre najmenšich

cena za 1ks:
0,4816 €

cena za 1ks:
0,4983 €

cena za 1ks:
0,6380 €

cena za 1ks:
0,6380 €

cena za 1ks:
0,6380 €

66476 66477 66478

cena za 1ks:
0,4983 €

cena za 1ks:
0,5150 €

6x0.25 L 6x0.35 L

hrajúci 84x49x30 CM 100x51x31 CM

66473 66474 66475

68685

68684

43033

43032

43247

43227

cena za 1ks:
0,4983 €

cena za 1ks:
0,5150 €

6x0.20 L 6x0.35 L

66471 66472 66507

Kôš na odpad ROLLTOP 

Nočník KAČKA

rozmery: 25.5x19x39cm / 34x26x54cm / 29x39x56cm, materiál: plast, farba: 
strieborná 

rozmer: 30x25x22cm, materiál: plast, nosnosť max.25kg vhodné pre deti od 18 
do 36 mesiacov   

43000 43001 43002
25.00 L10.00 L 50.00 L

materiál: plast, objem: 10.0L, dekor: levanduľa 

Vedro

8462

rozmery: 40x12x65-116cm, na všetky druhy podláh, rôzne farby

Mop plochý teleskopický 

42719

súprava obsahuje vedro, žmýkací košík, násadu, koncovku, materiál: plast, 
rôzne farby 

Mop komplet 4-dielna sada  

okrúhly / 10.00 L hranatý / 12.00 L

1859 22069

Slovenský

výrobok 

26056

Poľský 

výrobok
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materiál: drevo: rozmery: 30x30x3cm + 40x40x3cm
Dekoračné podnosy HAND MADE 2ks Dekoračný podnos MANICIDekoračný podnos MANICI

materiál: rozmery: 31x23 / 40x30cm, farba: bielo-sivá patinamateriál: drevo, rozmery: 31x23 / 40x30cm, farba: biela patina 

Poľský 
výrobok

až 3 metre sušiaceho priestoru rozmery: 52x32cm, 32 štipcov,
materiál: kov / plast 

Sušiak na radiátor Sušiak so štipcami 

rozmery: 81.5x36x10cm, materiál: plast / kov, farba: biela 

Sušiak kúpeľnový priťahovací 
HARMONIKA 

6.99 €2.29 €

1.99 €

6.59 € 6.59 €

1.99 €

4.99 € 4.99 €

2942549811

50618

1056

66559

10.59 €

8.99 €

12.99 €

4.99 €

9.99 €

8.99 €

kvety

31x23 CM 31x23 CM

slnečnica

40x30 CM 40x30 CM

rozmery: 50x35x9cm, so zipsom, rôzne farbyrozmery: 43X54cm, rôzne farby a dekory 

Nákupná taška skladacia Nákupná taška skladacia EXCLUSIVE

1.49 €

46772 60339

3.49 €

rozmery: 7x3.5x15.5cm, na zavesenie na radiátor, zvlhčuje suchý vzduch 
z vykurovacích telies v miestnosti 

Keramický odparovač na radiátor 

84060

70287 70288

84062

70290 70291

70162

Kúpeľňová sada 4-dielna ROMANCE 
materiál: keramika, rôzne farby, súprava obsahuje: podložku pod mydlo, dávko-
vač na saponát, pohár, pohár na zubné kefky a pastu

Skrinka na kľúče HEART
rozmer: 15x5x24cm, materiál: drevo, rôzne farby

44688

44686

44683

38643

11299

Sušiak rozkladací ADA 18m
rozmer: 180x50x108cm

39738

rozmer: 90x60cm, materiál: textil / guma , rôzne farby 

Rohož pred dvere 
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rozmery: 6.3x4.5x50cm / 6.3x4.5x60cm, materiál: nehrdzavejúca oceľrozmery: Ø15x18cm, materiál: nehrdzavejúca oceľ, sklo rozmery: 18x8.5x8.5cm, materiál: pochrómovaný kov, 2 prísavky na uchytenie 
na stenu 

Kúpeľňové madlo Zrkadlo obojstranné Kúpeľňová polička DIAMOND 

praktický pomocník do auta, znásobí zásuvku na 3xDC 12/24V + 2xUSB rozmery: 3.5x1.5x7.5cm, funguje na batérie 3xAG3, batérie sú súčasťou balenia rozmery: Ø2.3x17.2cm, 3xLED, s magnetom, funguje na batérie 4xLR44, batérie 
sú súčasťou balenia 

rozmery: 10x10x10cm, materiál: kov, rôzne farby 

Rozbočovač autozásuvky Kľúčenka s LED svetlom a otváračom Baterka LED teleskopická 

Popoľník plechový GRILL 

1.59 €

0.99 €

0.99 € 3.49 € 9.99 €

53806

66590

10836

4536745351

38240

27655

1.79 €

4.99 €

8.99 €7.99 €

1.99 €

2.49 €

50 CM

s púzdrom 

60 CM

 
Lupa  

38079

68088 66651

1.29 €

4.99 € 2.99 €

66655

Kozmetické zrkadielko 
rozmery: 7x7x1cm, 2v1, rôzne dekory a farby 

66438

Vešiak na dvere chrómový Vešiak na dvere chrómový
rozmery: 16.5x10x7cm, žiadne skrutkovanie, jednoducho nasuniete na dvere     rozmery: 35x18x9cm, žiadne skrutkovanie, jednoducho nasuniete na dvere  

66440 67454

Nástenné hodiny
rozmer: Ø30cm, materiál: hliník, rôzne farby, QUARTZ strojček,  funguje na 
batérie 1xAA 1.5V, batérie nie sú súčasťou balenia

s úchytom
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